

Årsredovisning
för
Ringsås Entreprenad Aktiebolag
556497-1736

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ringsås Entreprenad Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg 2023-02-17


Claes Svensson

Årsredovisning

för

Ringsås Entreprenad Aktiefbolag

556497-1736

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Ringsås Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktning, entreprenadverksamhet och markarbeten med jordbearbetningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med närmare 1,4 mkr och förklaras av god efterfrågan på bolagets tjänster tillsammans prisjusteringar med anledning av ökade drivmedelspriser. Ökade reparationskostnader och drivmedelskostnader har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 141	4 781	4 702	6 193
Resultat efter finansiella poster	37	470	-1 443	-705
Soliditet (%)	24	20	21	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-69 350	324 835	375 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			324 835	-324 835	0
Årets resultat				28 380	28 380
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	255 485	28 380	403 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 485
årets vinst	28 380
	283 865

disponeras så att i ny räkning överföres	283 865
	283 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022204205

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 140 647	4 780 571
Övriga rörelseintäkter		525 552	960 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 666 199	5 740 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-488 016	-328 289
Övriga externa kostnader		-2 352 668	-1 469 509
Personalkostnader	2	-2 277 811	-2 260 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 208 157	-1 114 264
Övriga rörelsekostnader		-63 397	0
Summa rörelsekostnader		-6 390 049	-5 172 426
Rörelseresultat		276 150	568 466
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	99 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 153	1 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240 800	-198 933
Summa finansiella poster		-239 647	-98 780
Resultat efter finansiella poster		36 503	469 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-27 000
Förändring av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-127 000
Resultat före skatt		36 503	342 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 123	-17 851
Årets resultat		28 380	324 835

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 065 166

9 863 149

Summa materiella anläggningstillgångar

8 065 166

9 863 149

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

37 028

19 028

Summa finansiella anläggningstillgångar

37 028

19 028

Summa anläggningstillgångar

8 102 194

9 882 177

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

26 017

19 183

Summa varulager

26 017

19 183

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

203 121

728 741

Övriga fordringar

213 298

822 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

674 121

0

Summa kortfristiga fordringar

1 090 540

1 550 922

Kassa och bank

Kassa och bank

342 759

150 001

Summa kassa och bank

342 759

150 001

Summa omsättningstillgångar

1 459 316

1 720 105

SUMMA TILLGÅNGAR

9 561 510

11 602 282

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 485

-69 350

Årets resultat

28 380

324 835

Summa fritt eget kapital

283 865

255 485

Summa eget kapital

403 865

375 485

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

27 000

27 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 390 209

2 390 209

Summa obeskattade reserver

2 417 209

2 417 209

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

7

0

18 284

Övriga skulder till kreditinstitut

6

3 278 050

4 527 081

Övriga skulder

1 434 873

1 419 970

Summa långfristiga skulder

4 712 923

5 965 335

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 291 140

2 263 804

Leverantörsskulder

235 199

167 978

Skatteskulder

3 629

0

Övriga skulder

121 642

78 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

375 903

334 097

Summa kortfristiga skulder

2 027 513

2 844 253

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 561 510

11 602 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 630 476	12 286 976
Inköp	285 078	4 801 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 914 100	-2 458 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 001 454	14 630 476
Ingående avskrivningar	-4 767 327	-4 783 178
Försäljningar/utrangeringar	1 039 196	1 130 115
Årets avskrivningar	-1 208 157	-1 114 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 936 288	-4 767 327
Utgående redovisat värde	8 065 166	9 863 149

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 028	91 028
Tillkommande fordringar	18 000	0
Avgående fordringar	0	-72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 028	19 028
Utgående redovisat värde	37 028	19 028

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 569 190 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 278 050	4 527 081
	3 278 050	4 527 081
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 291 140	2 263 804
	1 291 140	2 263 804

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	765 648	754 881
	765 648	754 881

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	18 284
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 394 094	9 458 623
	7 394 094	9 458 623

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falkenberg 2023-02-17



Claes Svensson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17



Johan Persson
Auktoriserad revisor
